
Preise Tonband

Digitalisierung von Tonbändern

Ziel bis 1 Stunde Ab 2 Stunden Ab 5 Stunden

Pro Minute Festplatte 0,29 0,24 0,19
Pro Spule Festplatte 2,00 2,00 2,00

Preisbeispiele Gesamtpreis Preis pro Minute

15 Minuten auf einer Spule Festplatte 6,35 0,42

30 Minuten auf einer Spule Festplatte 10,70 0,36

45 Minuten auf zwei Spulen Festplatte 17,05 0,38

45 Minuten auf einer Spule Festplatte 15,05 0,33

120 Minuten auf drei Spulen Festplatte 30,80 0,26

Zusätzliche Leistungen

- Brennen auf DVD-Rohling inkl. Beschriftung und Hülle pro Stück 2,00

pro km 1,00

- Anlieferung und Abholung durch Kunden nach Vereinbarung kostenlos

Versandkosten, Deutschland
Pro Stück 6,90 €

Pro Stück 11,90 €

Pro Stück 13,90 €
auf Anfrage

Digital-Dias.de Rabatte

Matthias Lehbauer

Wallonenstraße 46

68229 Mannheim Urheberrechtlicher Hinweis

Fon: 0621 4 843 843

Mob: 0162 40 30 957

info@digital-dias.de

www.digital-dias.de

Digitalisierungen sind nur im direkten Kundenauftrag möglich. Falls der Auftraggeber nicht im Besitz der Urheber-

rechte ist, dürfen die dadurch hergestellten CDs oder DVDs weder in Serie produziert, noch im Handel verkauft oder

oder entgeltlich verliehen werden. Sie dienen ausschließlich zur privaten Nutzung des Auftraggebers

- Versichertes Paket bis 10 kg

Wenn die Rechnung innerhalb von 7 Tagen beglichen wird, gewähren wir ein Skonto von 5% 

Wir setzen die Zahlungsfrist bei unseren Rechnung mit 14 Tagen ab Rechnungsdatum

- Sonstiges und Ausland

- Mindermengenzuschlag gibt es bei uns nicht

- Versichertes Paket bis 20 kg

- Versichertes Paket bis 31,5 kg

- Abhol- und Bringservice (in MA/HD ggf. kostenfrei)

Preise sind Bruttopreise in Euro, MwSt wird bei Rechnungstellung separat ausgewiesen
Vorherige Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit   -   Stand: 01.04.2012


